

Årsredovisning
för
FOTOGRAF ANNA KERN AB
556992-9481

Räkenskapsåret
2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FOTOGRAF ANNA KERN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 14 november 2022



Anna Kern

Årsredovisning

för

FOTOGRAF ANNA KERN AB

556992-9481

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen för FOTOGRAF ANNA KERN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kommersiell och redaktionell fotografering samt därmed förenlig verksamhet. Kriget i Ukraina har inte påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 328	547	1 319	1 135
Resultat efter finansiella poster	99	-65	345	388
Soliditet (%)	91,0	93,6	87,7	89,3

Omsättningen har under året ökat på grund av ökad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 058 670	42 312	2 150 982
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		42 312	-42 312	0
Årets resultat			83 718	83 718
Belopp vid årets utgång	50 000	2 100 982	83 718	2 234 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 100 981
årets vinst	83 718
	2 184 699
disponeras så att i ny räkning överföres	2 184 699
	2 184 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112409210

Resultaträkning	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 328 437	547 186
Övriga rörelseintäkter		25 609	60 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 354 046	607 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-206 998	-81 632
Övriga externa kostnader		-361 237	-250 012
Personalkostnader	1	-640 654	-287 855
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 229	-53 687
Övriga rörelsekostnader		-23 784	0
Summa rörelsekostnader		-1 254 902	-673 186
Rörelseresultat		99 144	-65 404
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		-22	0
Resultat efter finansiella poster		99 122	-65 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	114 000
Förändring av överavskrivningar		9 000	6 900
Summa bokslutsdispositioner		9 000	120 900
Resultat före skatt		108 122	55 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 404	-13 184
Årets resultat		83 718	42 312

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	194 271	152 721
Summa materiella anläggningstillgångar		194 271	152 721
Summa anläggningstillgångar		194 271	152 721
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		206 961	175 648
Övriga fordringar		166 961	90 711
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		42 410	20 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 017	61 875
Summa kortfristiga fordringar		464 349	348 687
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 889 823	1 894 555
Summa kassa och bank		1 889 823	1 894 555
Summa omsättningstillgångar		2 354 172	2 243 242
SUMMA TILLGÅNGAR		2 548 443	2 395 963

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 100 981	2 058 669
Årets resultat		83 718	42 312
Summa fritt eget kapital		2 184 699	2 100 981
Summa eget kapital		2 234 699	2 150 981
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		107 800	116 800
Summa obeskattade reserver		107 800	116 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		60 820	110 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 124	18 000
Summa kortfristiga skulder		205 944	128 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 548 443	2 395 963

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av kamerautrustning och bil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	368 016	387 669
Inköp	87 563	48 422
Försäljningar/utrangeringar	-61 544	-68 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 035	368 016
Ingående avskrivningar	-215 295	-211 101
Försäljningar/utrangeringar	37 760	49 493
Årets avskrivningar	-22 229	-53 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 764	-215 295
Utgående redovisat värde	194 271	152 721

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marlene Karlsson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Vimmerby 221114



Anna Kern